Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura/MG    CEP: 38 220-000 Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br     e-mail: camara@planura.mg.leg.br

A V I S O

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2025

A Câmara Municipal de Planura-MG, em atendimento ao disposto no Inciso II e

§ 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados,

manifestação de interesse em obter propostas adicionais destinadas à

contratação do objeto abaixo descrito, em conformidade com as especificações e

condições constantes no TERMO DE REFERÊNCIA.

OBJETO: Aquisição de material gráfico personalizado, compreendendo papel timbrado e

pastas personalizadas, visando à padronização da identidade visual, organização documental

e apoio às atividades administrativas da Câmara Municipal de Planura.

ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Até 01/07/2025.

Horário: Até às 17:00hs - Presencialmente: Rua Sacramento nº 111, Centro, Planura-MG.

                Até às 23:59hs - Via e-mail: licitacao@planura.mg.leg.br

(horário de Brasília).

Publicado em 26/06/2025 no site www.planura.mg.leg.br, no menu: Transparência /

Licitações e Contratos / CONTRATAÇÕES DIRETAS / DISPENSA / Dispensa nº 5/2025.

Planura-MG; 26 de junho de 2025.

Fernando Queiroz Diniz – Mat. 103

Agente de Contratação

Portaria n. 12/2025

http://www.planura.mg.leg.br/
https://www.planura.mg.leg.br/transparencia
https://www.planura.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos-1